Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Алексеевская средняя общеобразовательная школа № 9

                                                          ПРИКАЗ

18 ноября 2022 года                      с. Алексеевка                                  №  149

О создании психолого-педагогической службы

В МБОУ Алексеевской СОШ № 9

В соответствии с распоряжением Министерства образования Красноярского

края от 13.05.2022 года № 75-5968 «О психологической службе в системе

образования Красноярского края, приказом Управления образования

администрации Курагинского района от 29.09.2022 г. № 262 «О создании

муниципальной Психологической службы в системе образования Курагинского

района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ Алексеевской СОШ № 9 психолого-педагогическую
службу в составе:

Ф.И.О. Должность

Петухов Иван Юрьевич педагог-психолог

Лазарев Алексеq Сергеевич социальный педагог

Серебрякова Галина Павловна  учитель-логопед

Табачных Елена Григорьевна учитель-дефектолог

Саранина Екатерина Николаевна педагог-организатор

Курзакова Марина Владимировна зам.директора по УВР

Колихова Валентина Николаевна классный руководитель

Обирин Вадим Андреевич классный руководитель

Обирина Дарья Владимировна классный руководитель

Пяткина Елена Валентиновна классный руководитель

Лукашевич Евгения Александровна классный руководитель

Серова Наталья Викторовна классный руководитель

2. Назначить руководителем психолого-педагогической службы Курзакову

Марину Владимировну, заместителя директора по УВР.

3. Рабочей группе в срок до 25.11.22.:

 разработать Положение о психолого- педагогической службе в МБОУ

Алексеевской СОШ № 9; составить План мероприятий по развитию

Психологической службы в МБОУ Алексеевской СОШ № 9 на 2022-2023 уч.г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор